

TARIFS BASE JEUNES 2024

MARABOUTS / TIPIS*		
HÉBERGEMENT	10€	
REPAS		
PENSION COMPLÈTE -15 ans +15 ans	25€ 28€	
DEMI PENSION -15 ans +15 ans	18€ 20€	
PETIT DEJEUNER	4.5€	

REPAS PENSION COMPLÈTE -15 ans 25€ +15 ans DEMI PENSION -15 ans 18€	TENTES*	
PENSION COMPLÈTE -15 ans +15 ans DEMI PENSION -15 ans 18€ +15 ans 20€	HÉBERGEMENT	5€
DEMI PENSION -15 ans 18€ +15 ans 20€	-15 ans	
+15 ans 20€	DEMI PENSION	
	+15 ans	



TARIF CHALET TITOM 2024

BASSE SAISON

	À LA SEMAINE	LA NUITÉ
DE MAI - JUIN	425€	60€
DE SEPT -OCTOBRE	425€	60€
CAUTION	500€	500€
FORFAIT MÉNAGE	45€	45€

HAUTE SAISON

	A LA SEMAINE	LA NUITÉ
JUILLET	600€	85€
AOÛT	500€	70€
CAUTION	500€	500€
FORFAIT MÉNAGE	45€	45€

ARRIVÉE DE 15H À 19H - DEPART AVANT 12H



TARIF CAMPING 2024

HAUTE SAISON

PÉRIODE FESTIVAL (01/07 AU 31/07/2024)

TENTE	12€
CARAVANE	18€
CAMPING-CAR	18€
TENTE SUPPLEMENTAIRE	4€
ADULTES	4.50€
ENFANTS 8 À 17 ANS	4.50€
ENFANTS DE 2 À 7 ANS	3€
ENFANTS - DE 2ANS	GRATUIT
ELECTRICITE	5€
VEHICULE	3.50€
TAXE DE SEJOUR	0.22€

*TARIF À LA NUITÉE ARRIVÉE DE 12H À 19H - DÉPART AVANT 12H



TARIF CAMPING 2024

HAUTE SAISON

01/08 AU 31/08/2024

TENTE	10€
CARAVANE	15€
CAMPING-CAR	15€
TENTE SUPPLEMENTAIRE	3€
ADULTES	4.50€
ENFANTS 8 À 17 ANS	4.50€
ENFANTS DE 2 À 7 ANS	3€
ENFANTS - DE 2ANS	GRATUIT
ÉLECTRICITÉ	5€
VÉHICULE	3.50€
TAXE DE SEJOUR	0.22€

*TARIF À LA NUITÉE ARRIVÉE DE 12H À 19H - DEPART AVANT 12H